Räntekostnad pensioner										204				19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19

						Avsättningar till pensioner												456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456

						Förändring avsättningar pensioner										0				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

Dashboard

				Scenario								Nyckeltal 2025-2035																Check

				Modellera nuvarande verksamhet		Ja						Upplåningsbehov				3,853				Min soliditet				35%				P&L		OK		OK		OK

				Modellera Distripoint		Ja						Max låneskuld				6,556				Max nettoskuld/EBITDA				9.60				BS		OK

				Modellera Farledsfördjupning		Ja						Låneskuld 2035				5,828				Koncernbidrag				1514				CF		ERROR		OK

				Intäkter		Ingen förändring						Investeringar				8,088				Min ROCE				4.4%				Avskrivningar		OK		OK		OK		OK

				Investeringar (exkl Farled)		Ingen förändring						Investering Distripoint				396				Min R.Tot				4.1%				Nycklar

				Underhållskostnader		Ingen förändring						Intäkter				14,403												Input

				Räntemarginal		Enligt Stadshus						Kostnader				-   6,687												Länk till input

				Utdelning		50% av EBT						Genomsnittlig EBITDA				54%																						45

				Försening Distripoint		Inte försenad																						3.2

				Investeringskostnad Farledsfördjupning		Enligt huvudscenario

		MSEK		Scenarioanalys								År		2025		2026		2027		2028		2029		2030		2031		2032		2033		2034		2035		2036		2037		2038		2039		2040		2041		2042		2043		2044		2045

				Intäkter		Valt scenario				1

				Ingen förändring						0%				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				+10% alla intäkter						10%				103		108		110		116		129		138		142		144		146		150		152		154		157		160		164		167		170		174		177		181		184

				-10% alla intäkter						-10%				-103		-108		-110		-116		-129		-138		-142		-144		-146		-150		-152		-154		-157		-160		-164		-167		-170		-174		-177		-181		-184

				-5% intäkter						-5%				-51		-54		-55		-58		-65		-69		-71		-72		-73		-75		-76		-77		-79		-80		-82		-83		-85		-87		-89		-90		-92

				Föränding i intäkter										0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				Investeringar (exkl Farled)		Valt scenario				1

				Ingen förändring						0%				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				+5% investeringar						5%				-44		-45		-63		-85		-44		-44		-21		-14		-12		-13		-20		-19		-20		-20		-20		-21		-21		-22		-22		-23		-23

				-5% investeringar						-5%				44		45		63		85		44		44		21		14		12		13		20		19		20		20		20		21		21		22		22		23		23

				+10% investeringar						10%				-88		-91		-126		-169		-88		-88		-41		-28		-24		-27		-39		-39		-39		-40		-41		-42		-43		-43		-44		-45		-46

				Föränding i intäkter										0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				Underhållskostnader		Valt scenario				1

				Ingen förändring						0%				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				+10% underhåll						10%				-8		-6		-7		-7		-7		-6		-7		-6		-7		-6		-5		-5		-5		-5		-6		-6		-6		-6		-6		-6		-6

				-10% underhåll						-10%				8		6		7		7		7		6		7		6		7		6		5		5		5		5		6		6		6		6		6		6		6

				+5% underhåll						5%				-4		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-4		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-3

				Föränding i intäkter										0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				Räntemarginal		Valt scenario				2

				Ingen ränta										0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

				Enligt Stadshus										2.7%		2.7%		2.8%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%

				3% ränta										3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%

				Varierat										2.0%		2.0%		3.0%		3.0%		3.0%		4.0%		4.0%		4.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%

				Räntesats										2.7%		2.7%		2.8%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%

				Utdelning		Valt scenario				2

				Ingen utdelning										0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				50% av EBT						50%				116		143		129		131		125		148		129		133		134		159		168		193		200		207		215		222		230		238		246		254		262

				75mkr/år										75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75

				75% av EBT						75%				174		215		194		197		187		222		193		199		201		238		252		290		300		311		322		333		345		356		368		381		393

				Utdelning/år										116		143		129		131		125		148		129		133		134		159		168		193		200		207		215		222		230		238		246		254		262

				Försening byggnation Distripoint		Valt scenario				1

				Inte försenad										0		0		44,701		22,797		42,415		19,618		13,758																														143,289

				Försenad 1 år						1				0		0		0		44,701		22,797		42,415		19,618		13,758		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		143,289

				Försenad 2år 						2				0		0		0		0		44,701		22,797		42,415		19,618		13,758		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		143,289

				Försenad 3 år						3				0		0		0		0		0		44,701		22,797		42,415		19,618		13,758		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		143,289

				Total yta 										0		0		44,701		22,797		42,415		19,618		13,758		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		143,289

				Investeringskostnad Farledsförsjupning

				Enligt huvudscenario						0%

				Ökad kostnad enligt succesivkalkyl 						24.3%

				Modellerad ökning						0.0%

				Med/utan farledsfördjupning, nuvarande verksamhet/distripoint

				Ja

				Nej

Input y-1

				Balansräkning 2024 UB								Koncern		GHAB		Distripoint / JV				September

				Anläggningstillgångar

						Anläggningstillgångar befintlig verksamhet						4,774		4,525		249

Daniel Rågholm: Daniel Rågholm:
JV bolagen + SDP				4005		4,525		UB sep 2024 + investeringar(sep-dec) - avskrivningar(sep-dec)

								Varav mark				n.i		n.i		197

Daniel Rågholm: Daniel Rågholm:
SDP värden - i respektive BR

JV värden - JVts anl är 100% mark. Hämta från koncernkonsolideringsfilen.

						Finansiella anläggningstillgångar						0		0										I finansiella ligger även aktier - ska endast vara 11 msek här i koncernen																Anläggningstillgångaruträkning

						Summa anläggningstillgångar						4,774		4,525		249				4,005																				SDP Anl.		114

																																								Varav mark		63

[…]

Räntekostnad pensioner										204				19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19		19

						Avsättningar till pensioner												456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456		456

						Förändring avsättningar pensioner										0				0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0		0.0

Dashboard

				Scenario								Nyckeltal 2025-2035																Check

				Modellera nuvarande verksamhet		Ja						Upplåningsbehov				3,853				Min soliditet				35%				P&L		OK		OK		OK

				Modellera Distripoint		Ja						Max låneskuld				6,556				Max nettoskuld/EBITDA				9.60				BS		OK

				Modellera Farledsfördjupning		Ja						Låneskuld 2035				5,828				Koncernbidrag				1514				CF		ERROR		OK

				Intäkter		Ingen förändring						Investeringar				8,088				Min ROCE				4.4%				Avskrivningar		OK		OK		OK		OK

				Investeringar (exkl Farled)		Ingen förändring						Investering Distripoint				396				Min R.Tot				4.1%				Nycklar

				Underhållskostnader		Ingen förändring						Intäkter				14,403												Input

				Räntemarginal		Enligt Stadshus						Kostnader				-   6,687												Länk till input

				Utdelning		50% av EBT						Genomsnittlig EBITDA				54%																						45

				Försening Distripoint		Inte försenad																						3.2

				Investeringskostnad Farledsfördjupning		Enligt huvudscenario

		MSEK		Scenarioanalys								År		2025		2026		2027		2028		2029		2030		2031		2032		2033		2034		2035		2036		2037		2038		2039		2040		2041		2042		2043		2044		2045

				Intäkter		Valt scenario				1

				Ingen förändring						0%				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				+10% alla intäkter						10%				103		108		110		116		129		138		142		144		146		150		152		154		157		160		164		167		170		174		177		181		184

				-10% alla intäkter						-10%				-103		-108		-110		-116		-129		-138		-142		-144		-146		-150		-152		-154		-157		-160		-164		-167		-170		-174		-177		-181		-184

				-5% intäkter						-5%				-51		-54		-55		-58		-65		-69		-71		-72		-73		-75		-76		-77		-79		-80		-82		-83		-85		-87		-89		-90		-92

				Föränding i intäkter										0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				Investeringar (exkl Farled)		Valt scenario				1

				Ingen förändring						0%				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				+5% investeringar						5%				-44		-45		-63		-85		-44		-44		-21		-14		-12		-13		-20		-19		-20		-20		-20		-21		-21		-22		-22		-23		-23

				-5% investeringar						-5%				44		45		63		85		44		44		21		14		12		13		20		19		20		20		20		21		21		22		22		23		23

				+10% investeringar						10%				-88		-91		-126		-169		-88		-88		-41		-28		-24		-27		-39		-39		-39		-40		-41		-42		-43		-43		-44		-45		-46

				Föränding i intäkter										0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				Underhållskostnader		Valt scenario				1

				Ingen förändring						0%				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				+10% underhåll						10%				-8		-6		-7		-7		-7		-6		-7		-6		-7		-6		-5		-5		-5		-5		-6		-6		-6		-6		-6		-6		-6

				-10% underhåll						-10%				8		6		7		7		7		6		7		6		7		6		5		5		5		5		6		6		6		6		6		6		6

				+5% underhåll						5%				-4		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-4		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-3		-3

				Föränding i intäkter										0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				Räntemarginal		Valt scenario				2

				Ingen ränta										0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

				Enligt Stadshus										2.7%		2.7%		2.8%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%

				3% ränta										3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%

				Varierat										2.0%		2.0%		3.0%		3.0%		3.0%		4.0%		4.0%		4.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%		5.0%

				Räntesats										2.7%		2.7%		2.8%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%		3.0%

				Utdelning		Valt scenario				2

				Ingen utdelning										0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				50% av EBT						50%				116		143		129		131		125		148		129		133		134		159		168		193		200		207		215		222		230		238		246		254		262

				75mkr/år										75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75		75

				75% av EBT						75%				174		215		194		197		187		222		193		199		201		238		252		290		300		311		322		333		345		356		368		381		393

				Utdelning/år										116		143		129		131		125		148		129		133		134		159		168		193		200		207		215		222		230		238		246		254		262

				Försening byggnation Distripoint		Valt scenario				1

				Inte försenad										0		0		44,701		22,797		42,415		19,618		13,758																														143,289

				Försenad 1 år						1				0		0		0		44,701		22,797		42,415		19,618		13,758		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		143,289

				Försenad 2år 						2				0		0		0		0		44,701		22,797		42,415		19,618		13,758		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		143,289

				Försenad 3 år						3				0		0		0		0		0		44,701		22,797		42,415		19,618		13,758		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		143,289

				Total yta 										0		0		44,701		22,797		42,415		19,618		13,758		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		143,289

				Investeringskostnad Farledsförsjupning

				Enligt huvudscenario						0%

				Ökad kostnad enligt succesivkalkyl 						24.3%

				Modellerad ökning						0.0%

				Med/utan farledsfördjupning, nuvarande verksamhet/distripoint

				Ja

				Nej

Input y-1

				Balansräkning 2024 UB								Koncern		GHAB		Distripoint / JV				September

				Anläggningstillgångar

						Anläggningstillgångar befintlig verksamhet						4,774		4,525		249

Daniel Rågholm: Daniel Rågholm:
JV bolagen + SDP				4005		4,525		UB sep 2024 + investeringar(sep-dec) - avskrivningar(sep-dec)

								Varav mark				n.i		n.i		197

Daniel Rågholm: Daniel Rågholm:
SDP värden - i respektive BR

JV värden - JVts anl är 100% mark. Hämta från koncernkonsolideringsfilen.

						Finansiella anläggningstillgångar						0		0										I finansiella ligger även aktier - ska endast vara 11 msek här i koncernen																Anläggningstillgångaruträkning

						Summa anläggningstillgångar						4,774		4,525		249				4,005																				SDP Anl.		114

																																								Varav mark		63